Signální ovladače
stmívačů Dynalite
DMBC110
Řada Dynalite signálních stmívačů byla navržena tak, aby splňovala požadavky
budoucích projektů. Jsou schopny přenášet všechny standardní předřadníkové
protokoly (1–10 V, DSI, DALI a všesměrové DALI) a podporují montáž jak na lištu DIN,
tak i do nástěnných skříněk, což zvyšuje flexibilitu při montáži. Tato řada signálních
stmívačů také podporuje širokou řadu předřadníkových ovladačů s množstvím

Celý název výrobku DMBC110
Full EOC 871016350636400
Objednací kód 50636400
Číslo materiálu (12NC) 913703030009
Číslování SAP – počet v balení 1
EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8710163506364
Číslování SAP – balení v krabičce 1
Pouzdro – EAN/UPC 8710163506371
Datasheet, 2023, Duben 16 Změna údajů vyhrazena
LightingLighting
Rozměrové výkresy
211 mm (8.3 in)
240 mm (9.4 in)
3
8
 m
m
 (
1.
5
 i
n
)
45 mm (1.8 in)
230 mm (9.1 in)
240 mm (9.45 in)
3
8
 m
m
 (
1.
5
0
 i
n
)
45 mm (1.78 in)
230 mm (9.05 in)
Signální ovladače stmívačů Dynalite
© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených